„Славянска“ №8 120, 00 (сто и двадесет) лева разноски по делото. 	
	ОСЪЖДА Министерството на икономиката, седалище гр. С., ул. „Славянска“ №8 да заплати на „ДЖИСолюшънс“ ЕООД, седалище и адрес на управление гр. С., ж. к. „Младост 1А“, бл. 505А, вх. 2, партер 7 452, 30 (седем хиляди четиристотин петдесет и два) лева разноски по делото. 	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.